
'®' ·. 
. . 

. . 2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
UNIVERZ ITA KARLOVA 

POSUDEK 
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta/ky: Elishka Suková 

Studijní program a obor: Všeobecné ošetřovatelství 

Název práce: Ošet řovatelský proces u pacienta s hydrocefalem 

Oponent bakalářské práce: PhDr. Hana Nikodemová 

Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Kateřina Průšová 

V rámci provedeného hodnocení bakalářské práce byly posouzeny následující oblasti 
předloženého textu: 

hodnocení 

posuzované QI :g 
připomínky oblasti >QI :c '5' C: o QI > ... .... 

o "C _g o 
_g ·e o ~ 

·> "C ~ > ai QI 
> C: 

volba tématu práce a jeho jasné vymezení X 
Velice zajímavé téma, specifické pro 
oblast ošetřovatelské péče . 

konkrétnost a reálnost stanovených cílů X Cíle jsou jasně a konkrétně stanovené. 
práce 

formulování pracovních hypotéz X 

struktura práce a její vazba na stanovené X 
cíle a pracovní hypotézy 

způsob zpracování problematiky X 

práce s literaturou (rozsah, struktura, X 
dodržení cit. normy) 

metodika práce X 

způsob a kvalita prezentace výsledků práce X 



hodnocení 

posuzované .~ :g 
připomínky 

oblasti 
>QI .c ·;; 
C: o QI > o "O '.č o 
.c .E o J: -~ "O ~ 

1i QI 
> C: 

způsob diskuse, kvalita argumentace X 
Dané téma je podložené osobní praxí a 

zkušenostmi studentky. 

přínos bakalářské práce pro praxi X 

přesnost formulací, práce s odborným 

jazykem 
X 

formální a jazyková , úroveň bakalářské 
X 

V práci se objevují gramatické chyby a 

práce drobné překlepy . 

celková grafická a estetická úroveň práce X 

závěry práce a jejich formulace X 

aktivita studenta, spolupráce s vedoucí/m Studentka projevila vysokou úroveň 

práce 
spolupráce i schopnost pracovat 

X samostatně během celé tvorby bakalářské 

práce. 

splnění požadavků vyplývajících z platného 

vnitřního předpisu fakulty 
X 

Vyjádření k výsledku kontroly podobnosti (originality) práce: 

Posouzením protokolů ze systémů Theses a Turnitin nebyly prokázány okolnosti, které by vedly ke 

zpochybnění originality práce. 

Návrh hodnocení práce: 

výborně 

Otázky k obhajobě: 

S jakými obtížemi jste se setkala při tvorbě Vaší práce? 

Bylo mezi odpověďmi na položky v dotazníku něco, co Vás jako zkušenou sestru zaskočilo? 

Napadá Vás, jak byste mohla získaná data využít? 

Další připomínky, vyjádření, příp. náměty k obhajobě práce: X-X-X , .... ·-- -/ 

1/';J ( // 
Datum: 19.05.2023 . ... .. . ... . .. . /!0L"!!_~1 ~/ :~-:. ...... . 

podpis vedoucího práce 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

